
ilt ilt lil llil ilil1il il il lilillll ll lillt I I il r illl I ll illllllll I ill I ll lll
9617|HPU12011-HPUM
Č.i. : uzsvttltlHPu/g4,t 1 /201 1 -HPUM

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Uzemní pracoviště Hradec Králové, Horova 180

odbor od|oučené pracoviště Pardubice

ozNÁMENí

o výběrovém řízení čís|o HPUl251l2011 - 5. kolo a jeho podmínkách

na zjištění zájemce o koupi majetku v katastrá|ním Území a obci Čepí, okres Pardubice'

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dá|e jen ,,Úřad..), jemuŽ pod|e $ 9 zákona
č.21912000 Sb., o majetku České repub|iky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZsM.,), přís|uší hospodařit s níŽe uvedeným majetkem, pod|e
ust. $ 21 a nás|. vyh|ášky č.6212001 Sb., o hospodaření organizačních s|oŽek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, po sp|nění vŠech zákonných
podmínek'

vyhlašuje dne 19. 12.2011

výběrové řizení (dá|e téŽ ,,VŘ") na prodej dá|e uvedeného majetku ve v|astnictví České repub|iky.

Čl '  t
Prodávaný majetek

pozemky:
o stavební parcela parcelní ěís|o 75, výměra 400 m2, zastavěná p|ocha a nádvoří,
. parcela parcelní číslo 3í6, výměra 303 m2, zahrada, ZPF,
. parcela parce|ní číslo 323, výměra 2.421 m2,zahrada, ZPF,
. parcela parce|ní číslo 331, výměra 383 m2,zah rada, ZPF,

budova:
. dům č. p. 67 na stavební parce|e parce|níčÍs|o 75, bydlení,

se vŠemi součástmi (tj. trva|ými porosty) a s přís|ušenstvím (tj. přízemní zděnou garáŽi, zděnou
kolnou, studnou) a venkovními úpravami (op|ocením předzahrádky, zpevněnou p|ochou,
k|epad|em, pi|ířem HUP, vodárnou).
Majetek je zapsaný na |istu vlastnictví čís|o 60000 pro katastrá|ní území a obec Čepí v katastru
nemovitostí vedeném Katastrá|ním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrá|ním pracoviŠtěm
Pardubice.

Čl. z
Popis předmětného majetku

objekt byd|ení č.p. 67 nacházející se vČepí, by| postaven ko|em roku 1950 jako částečně
podsk|epený objekt se stavebně neupraveným půdním prostorem pod sed|ovou střechou (hlavní
část stavby). Zadní přístavba má střechu pu|tovou. Domek je bez fasády' Před domem je malá
předzahrádka.. Přístup je z u|ice p|otovými vrátky po chodníku z betonové d|aŽby. Ve dvoiní části
se nacházejívedlejšístavby: ko|na, garáž, studna, da|Šívenkovní úpravy a porosty.
V domě je kuchyň a dva pokoje s přís|ušenstvím, z chodby je přístupná půda a sk|ep' Napojení
na inŽ. sítě - vodovod (studna, v|astní vodárna), kana|izace - veřejný řád, e|ektroinsta|ace _



světe|ná třifázová, p|yn - veřejný řád. Vytápění je loká|ni

il;i#rÚý je e|ekirický boj|er, b|eskovod není osazen.-pi,ň 
."'i v dňešní Jooďuziúan, jeho údrŽba je zanedbaná.

plynové a |oká|ní na tuhá pa|iva'

čl. e
Minimá|ní kupní cena

1.í70.000,.  Kč

(slovy: Jeden milion jedno sto sedmdesát tisíc korun českých).

Čt. +
Účastníci výběrového řízení

a) Úřao nabízí předmětný maje.!9[]<'nřevodu fyzickým a, právnickÝm ryob11. 
Účastníkem VŘ

mohou být fyzické o.oóv 'tá'ší 18 Ěi;p{]sooi.iá r< óravniň út<onům nebo právnické osoby.

b) Účastníkem VR se staůa ten, kdo ňďor"ii "vh|ášovate|i 
písemnou nabídku d|e čl. 7 tohoto

oznámení, 
" 

to ," přáápokladu splnění ostatnich podmínek bez výhrad.

"l 
ř"zJli z uéastni[.:' ÝŘ *tz" do VŘ podat pouze jednu nabídku.

čt. s
Společné jmění manŽe|ů

Podává-li jeden z manŽe|ů nabídku a hod|á kupní smlouvou nabýt majetek do svého vý|uÓného

v|astnictví, musí ke svJňánio"" přiložit některý z těchto dokladů:

a) písemné prohlášení druhého manŽela opatřené jeho ověřeným podpisem, Že manŽe|, ktery

podává nabidku, uhradí kupní cenu z prostředků, které nejsou součástí společného jměnÍ

manŽe|ů;
b) notářský zápis o zÚŽení spo|ečného jmění manže|Ů;

c) pravomocný rozsudek o zrušení spo|ečného jmění manŽe|ů;

d)sm|ouvupod leus tanovenís143a)odst '3občanskéhozákoníku.

Čl. s
Proh|ídka majetku

Proh|ídka majetku se uskuteční na místě samém na zák|adě osobní nebo te|efonické dom|uvy

na te|efonním čísle 467 oo27a9. Budá-|i_záiemct více, bude po vzájemné dohodě urien termín

hromadné prohlídky.

Čt. z
Povinný obsah nabídky učiněné účastníkem VŘ a s|ožení kauce

Nabídka musí být učiněna písemně a musív ní být obsaženy tyto údaje:

a) U fvzickÝch osob jméno a' příjmení, rodné Óíslo, adresa trva|ého pobytu, závazná adresa

pro doručování; u právnickýgh osób přesný název, síd|o, lČ, závazná adresa pro doručování

a osoba oprávněná k jednání.
Uchazeči dále mohou nepovinně uvést další údaje (telefon, fax, e-mai|).

b) Nabízená výše kupní ceny, která musí být uved-ena číselně i s|ovně v Kč, přičemŽ v případě

rozdí|u . mezi číselnou a s|ovni hodnoiou má přednost slovní hodnota. Nabídka, která

obsahuje nizsi ňáoioku,- neŽ je vyh|ášená minimální kupní cena uvedená v čl. 3 tohoto

oznámení, nebude do VR zahrnuta'



s)

c) ,,Prohlášení účastníka výběrového řízení,' (vzor - viz pří|oha) vcetně souh|asu se zde, 
Jvedenými podmínkami VŘ' Toto Prohlášení musí být podepsáno účastníkem VŘ
(u právnických osob se zápisem v obchodním rejstříku nebo v obdobném rejstříku v sou|adu
s tímto zápisem) úředně ověřenÝm podpisem.
Vzor tohoto Proh|ášení obdrŽí účastník na kontaktní adrese vyh|ašovatele dle č|. 12 tohoto
oznámení a je téŽ k dispozici na webových stránkách u informace o prodeji předmětného
majetku.

d) U právnických osob pří|oha s výp|sem z obchodního rejstříku (originá| nebo ověřená kopie
ne starší tří měsíců), u právnické osoby, která se nezapisuje do obchodního rejstříku, do|oŽí
tato osoba p|atný výpis z jiného zákonem stanoveného rejstříku, v němŽ zapsána je,
případně písemnou smlouvu nebo zak|ádací |istinu, která prokazuje vznik právnické osoby,
způsob podepisování a případné změny těchto údajŮ' nebo odkaz na zv|áštní zákon, kterým
právnická osoba vzniká'

e) Nabídka musí být před|oŽena v českém jazyce a podepsána Účastníkem VŘ (u právnických
osob v souladu se zápisem v obchodním reistříku nebo v obdobném reistříku).
Nabídka musí obsahovat dok|ad o s|oŽení kauce, která nebude vrácena a propadá státu
v případě, Že účastník VŘ vyh|ášený vítězem nepodepíše kupní sm|ouvu a v případě,
Že účastník VR vyh|ášený vítězem neuhradí řádně a včas kupní cenu. Kauci ve výši 117.000,- Kč
je nutno s|oŽit  na účet č.6015-7126511to710 vedený u ČNB, var iabi|ní symbo| 508110251,
Kauce musí být připsána na přís|ušný účet nejpozději poslední pracovní den přede dnem
otevírání obá|ek uvedeným v č|. 9 odst' b)'
Nabídka musí obsahovat nezbytné údaje o účtu, na který bude vrácena kauce'

Do posuzování nabídek podaných do VR nebude zahrnuta nabídka, která by|a před|oŽena
po |hůtě stanovené v č|. 9 tohoto oznámení, nebo nesplňuje některou z da|ších závazných
podmínek pod|e tohoto oznámení.

G l .8
Podmínky převodu majetku

Podmínky převodu majetku jsou uvedeny, kromě tohoto oznámení, v textu kupní sm|ouvy, která
je jeho pří|ohou. Účastník VŘ vyjadřuje svůj souh|as s kupní sm|ouvou v podepsaném
,,Proh|ášení účastníka výběrového řízení.., které je pcvinnou scučástí ;eho nabídky.

čl .  g
Předání nabídek

a) Nabídky budou přijímány od í9. 12.2011 do 30. ,|.2012 do 15.00 hodin včetně, bez oh|edu
na zpŮsob doručení. Na nabídky přijaté po tomto termínu nebude brán zřete|. PoŽadovaný
způsob doručení nabídky je osobně nebo poštou v zalepené obá|ce označené v levém
horním rohu nápisem:
,,Výběrové řízení č. HPU/251|2011- 5. kolo NEOTEVíRAT !!!..

Nabídky zasílejte na adresu pro doručení nabídek:
U.řad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Uzemní pracoviště Hradec Králové
odbor odloučené pracoviště Pardubice
Jiráskova 20
532 02 Pardubice

b) otevírání obá|ek se můŽezúčastnit každý,kdo prokáŽe, Že poda| nabídku (v přÍpadě nabídky
podané právnickou osobou pak ten, kdo má oprávnění za ni jednat). otevírání obálek
se uskuteční 1.2.2012v 10'00 hod' na od|oučeném pracovišt i  Pardubice, J i ráskova 20.
532 02 Pardubice, v zasedací místnosti č. dveří 403.



čt. to
Výběr kupujícího

a) Jako jediné kritérium pro výběr kupujícího se stanovuje výše nabízené kupní ceny.
, 

zpřih|ášených zájemců vybere nabídku snejvyšší kupní cenou komise pro otevírání obálek
jmenovaná.řediteíem územního pracoviště. Zjednání této komise vzejde návrh na odprodej
majetku zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu, při sp|nění všech o.statních podmínek'

PoŘud dva-nebó vícá zájemců nabídnou stejnou nejvyšší cenu, provede uvedená komise
za účelem konečného vy-oěru kupce uŽší VŘ pouze s těmito zájemci. Minimá|nÍ kupní cena
v tomto uŽším vŘ ouoé stanovena ve výši předchozí nejvyšší nabídky. Zájemci předloŽí

ve stanoveném termínu novou nabídku.

b) Výsledek VŘ oude písemně oznámen všem účastníkům vŘ oo 7 pracovních dnŮ od data
' 

oievírání obá|ek. Vítěz VŘ obdrŽí zároveň kupní sm|ouvu k podpisu.

c) Účastníkům VŘ, kteří v něm nezvítězi|i, je kauce vrácena bez prodlení po oznámení
výs|edků VŘ, nejpozdějivšak do 10 pracovních dnů ode dne otevírání obá|ek.

c l .  11
Povin nosti vyhlašovateIe a kupujícího

a) Kupujícíje povinen p|atně podepsat všechna vyhotovení kupní smlouvy, z toho 1 vyhotovení
s Úředně ověřeným podpisem, a doručit je na přís|ušné pracoviště vyhlašovatele ve |hůtě
do 30 dnů od jejich doručení.

b) Nejpozději do 30 ka|endářních dnů od doručení všech vyhotovení smlouvy podepsaných
uchazeiem zajistí Úřao poopis sm|ouvy ze své strany.

c) Kupujícíje dá|e povinen zap|atit vyhlaŠovate|i nabídnutou kupní cenu V p|né výši, a to ve lhůtě
stanovené ve sm|ouvě. Tato |hůta běŽí ode dne doručení výzvy k zap|acení kupní ceny.
Kupní cena se povaŽuje zazap|acenou dnem, kdy je připsána na účet vyhlašovate|e'

d) Poté, co bude ce|á kupní cena uhrazena, předá Úrao katastrá|nímu úřadu vŠechna, 
vyhotovení kupní smlouvy spo|u s návrhem nazahájenířízen1o povo|ení vkladu v|astnického
piáu" do katastru nemovitostí abez odk|adu bude zajištěno fyzické předání předmětu kupní
smlouvy.

e) V případě, Že kupující nesp|ní kteroukoli ze svých povinností uvedených pod písm. a) a c)
tohoto č|ánku ani u-dodatečné přiměřené |hůtě stanovené Úřadem nebo pokud dá kupující
jasně najevo, že kupní smlouvu nemíní podepsat nebo pokud prodávající v souladu
i ustanovením $ 517 občanského zákoníku od sm|ouvy odstoupí, můŽe být vyzván k jednání
účastník VŘ, který se umísti| na da|ším místě, pokud jím nabídnutá kupní cena není niŽší
neŽ 90 % ceny nabídnuté účastníkem prvním v pořadí.

čl. tz
Závěrečná ustanovení

Vyh|ašovatel si vyhrazuje právo VŘ zrušit bez udání důvodu a dá|e odmítnout všechny
před|oŽené návrhy, aIo aŽ do doby podpisu kupnísm|ouvy ze své strany.

Účastníci VŘ nemají nárok na náhradu nákladů spojených s Účastí ve VŘ.

Všechny písemnosti, doručované Úřadem d|e tohoto oznámení, budou zasí|ány účastníkům
VŘ poštovní s|uŽbou doporučeně s dodejkou do v|astních rukou na adresy pro doručování
uvedené v nabídce, pokud si je účastník nepřevezme osobně. V případě, Že tyto písemnosti
budou provozovate|em poštovní s|uŽby vráceny vyh|ašovate|i jako nedoruiené' povaŽuje se
za den doručenítakové zási|ky den, kdy by|a zási|ka u|oŽena na dodací poště.

a)

b)

c)



Případné da|ší informace o nabízeném majetku, ,,Proh!ášení Účastníka výběrového řízení,'
d|e čl. 7 tohoto oznámení, vzor ,,NabÍdky na koupi majetku,, a typová kupní smiouva se bezp|atně
poskytnou osobám, které projeví zď1em, při osobní návštěvě na kontaktní adrese:

Úřaa pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor odlo učené pracoviště Pardubice
Jiráskova 20
532 02 Pardubice
telefonní číslo: 467 002 749
paní Stanislava Zdarsová
e- m a i I : s:ta n i sl att a. z d,a rs qv a@ u zsv m. cz

V Hradci Krá|ové dne:

B.rz, Lť

^s
|nd, ýáve| Bradík.

ředite| uzemýoracoviště Hradec Krá|ové

Vyvěšeno dne: 
/? . ,,a , -=

Sejmuto dne:

obecníriraa čnpÍ
133 32 Čepí ?9

i
I



Geská repub|ika - Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkov'ých
Uzemní pracoviště Hradec KráIové, Horova í80' 502 06 Hradec Králové

odbor od|oučené pracoviště Pardubice

oznamuje vyh|ášení
rnýběrového řízení č. HPU/251 12011 . 5. kolo

na zjištění zdjemce o koupi majetku státu, a to:
pozemky:
o stavební parcela parcetní číslo 75, rnýměra 400 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
. parceta parceIní ěíslo 316, výměra 303 m2, zahrada, ZPF,
o parcela parcelní ěíslo 323, rnýměra 2421 m2,zahrada, ZPF,
. parcela parceIní číslo 331, výměra 383 m2,zah rada, ZPF,

budovy:
. dům čp. 67 na stavební parcele parce|níčís|o 75,

se všemi součástmi (tj. trva|ými porosty) a s přís|uŠenstvím (tj. přízemní zděnou garáŽí, zděnou kolnou,
studnou) a venkovními Úpravami (tj' op|ocením předzahrádky, zpevněnou plochou, k|epad|em, pi|ířem
HUP, vodárnou), v obci a v katastrá|ním Území Cepí' Nemovitosti jsou zapsané na |istu v|astnictví čís|o
60000 u Katastrá|ního Úřadu pro Pardubický kraj, Katastrá|ní pracoviště Pardubice.

Proh|ídka majetku se v případě zdjmu uskuteční na místě samém v době vyh|ášeníVŘ, tj. od 19.12.2011
do 30.1.2012 včetně (přu.em nabídek při osobním podání do í5:00 hodin), na zák|adě osobní nebo te|.
dom|uvy s pracovnicemi UZSVM - oP Pardubice na te|. čís|e 467002749.

Minimální kupní cena člní 1.170'000'. Kč

Podrobnosti o nabízeném majetku, podmínky výběrového Íízení, formu|ář ,,Prohlášení Účastníka
výběrového řízenÍ', vzor ,,Nabídky na koupi majetku,, a typovou kupní smlouvu obdrŽí zájemci osobně na
odloučeném pracovišti Pardubice, Jiráskova 20, 532 02 Pardubice, nebo na webových stránkách
w\ry\/.uzsvm.cz - sekce Prodej majetku.

BliŽší informace budou podány na te|.č. 467002749 příp. e.mai|ové adrese:
stan i s! ava.zdarsova@uzsvm. cz

VyvěŠeno: ,/1 ,/e ,zr

q}Ěri*cn.í *ilaa ČnpÍ
533: ]2  Čepí79

Sejmuto:


